SPS BOP Pouches SE 220516
SPS B.O.P. Sterilpåse
Påsar och rullar för sterilisering av instrument
• Engångsprodukt, kan steriliseras och öppnas en gång.
• Öppningsbar med minimalt fibersläpp
• All användarinformation finns på framsidan
• Flera indikatorer för ånga
• Patenterat indikatorsystem för maximal säkerhet
• Batch- och storleksmärkning på öppningssidan
Sönderriven plastfilm eller fibersläpp från papperet kan leda till att sterilgodset kontamineras,
när påsen öppnas. SPS har utvecklat en rivstark plastfilm som, i kombination med ett speciellt
ytbehandlat papper, ger en påse som kan öppnas med minimalt fibersläpp och med intakt plastfilm.
Förvaring: Kvalitetssystem:
Undvik direkt solljus och extremt höga temperaturer ISO 9001 och ISO 13485
Temperatur 10°-30°C, Relativ luftfuktighet 30-60%
Kartongen får inte skadas under transport och förvaring CE-märkning:
 MDR 2017/745
Hållbarhet: EN ISO 11607: 1
5 år från produktionsdatum om Indikatorer: ISO 11140-1
rekommendationerna för förvaring hålls
SPS BOP Pouches SE 220516
Plana påsar  Plana rullar 200 m
Art. Nr. Yttermått Ant./förp.*  Art. nr. Bredd Ant./förp.
SBC050X200 50 x 200 mm 3600  GBO050X200 50 mm x 200 m  10
SBC080X150 80 x 150 mm 4800  GBO080X200 80 mm x 200 m  8
SBC080X250 80 x 250mm 4000  GBO120X200 120 mm x 200 m  4
SBC080X300 80 x 300 mm 2400  GBO160X200 160 mm x 200  m  4
SBC080X400 80 x 400 mm 1800  GBO220X200 220 mm x 200 m  4
SBC120X200 120 x 200 mm 1600  GBO250X200 250 mm x 200 m  2
SBC120X250 120 x 250 mm 1600  GBO285X200 285 mm x 200 m  2
SBC120X350 120 x 350 mm 2000  GBO320X200 320 mm x 200 m  2
SBC120X400 120 x 400 mm 1200  GBO380X200 380 mm x 200 m  2
SBC120X500 120 x 500 mm 1200  GBO420X200 420 mm x 200 m  2
SBC120X550 120 x 550 mm 1000
SBC160X200 160 x 200 mm 1200
SBC160X300 160 x 300 mm 1600
BOP – PÅSAR OCH RULLAR
TEKNISKA DATA
BESTÅNDSDELAR
PAPPER: 60 g/m2
LAMINATFILM
PA Polyamin < 15 +/1 µm
PP Polypropen 36-40 µm
Lim trekomponentslim + lösningsmedel
FAKTA OM PRODUKTEN
Storlek Bredd  Tolerans ± 2 mm
Svetsstyrka > 1,5 N/15 mm
ÖPPNINGSBARHET EFTER STERILISERING
Ånga omslag från rosa till brunt
SVETSNING / REKOMMENDATION
Påsmaterialet vid 170-180° C
Rullar vid 170-195° C
SBC160X350 160 x 350 mm 1500
SBC160X450 160 x 450 mm 1200
SBC160X500 160 x 500 mm 1200
SBC160X600 160 x 600 mm 800
SBC160X650 160 x 650 mm 800
SBC220X300 220 x 300 mm 600
SBC220X400 220 x 400 mm 600
SBC220X450 220 x 450 mm 600
SBC220X550 220 x 550 mm 500
SBC220X600 220 x 600 mm 500
SBC220X700 220 x 700 mm 500
SBC220X750 220 x 750 mm 500
SBC250X400 250 x 400 mm 600
SBC250X500 250 x 500 mm 600
SBC250X550 250 x 550 mm 500
SBC250X650 250 x 650 mm 500
SBC285X350 285 x 350 mm 1000
SBC285X450 285 x 450 mm 600
SBC285X500 285 x 500 mm 600
SBC285X600 285 x 600 mm 400
SBC285X750 285 x 750 mm 500
SBC320X450 320 x 450 mm 600
SBC320X550 320 x 550 mm 400
SBC320X600 320 x 600 mm 400
SBC380X500 380 x 500 mm 400
SBC380X550 380 x 550 mm 400
SBC380X650 380 x 650 mm 400
SBC420X600 420 x 600 mm 400
SBC420X650 420 x 650 mm 400
* Alla BOP påsar i förpackningen är packade i buntar om 100 st.